
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

03 листопада  2021 року                    м. Чернігів                                          № 660

Про погодження внесення змін до 
Програми поліпшення гігієнічних умов 
у закладах освіти м. Чернігова
на 2019-2023 роки

Відповідно до підпункту 6 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», з метою поліпшення 
санітарно-гігієнічних умов, створення безпечних та комфортних умов для 
навчання та виховання дітей у закладах освіти міста Чернігова, комунальної 
форми власності, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми поліпшення гігієнічних умов у 
закладах освіти м. Чернігова на 2019-2023 роки (далі – Програма), що 
додаються.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) внести 
зміни до Програми на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-11-04T12:22:59+0000
	Not specified
	publicQRCode




